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Informacion del evento VRC PROJECT CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 16/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:49.970
Media del dia 02:07.401
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.970
Tiempo medio grupo prueba 02:04.238
Pilotos en grupo RAPIDOS 1
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:57.411
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:57.411
Pilotos en grupo RAPIDOS 28
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:50.449
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:57.958
Pilotos en grupo INICIADOS 19
Mejor tiempo grupo INICTADOS 02:03.580
Tiempo medio grupo INICTADOS 02:20.500
Pilotos en grupo MEDIOS/RAPIDOS 14
Mejor tiempo grupo 01:52.314
MEDIOS/RAPIDOS

Tiempo medio grupo 02:03.916
MEDIOS/RAPIDOS

Pilotos en grupo MEDIOS 22
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:59.374
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:11.185




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P255354 prueba 01:49.970 [ 01:49.970 | 00:00.000 | 00:17.430| 00:00.000 | 00:14.267 | 29
P265510 prueba 01:50.087 [ 00:00.116 | 00:00.116 | 00:17.314 | 00:00.116 | 00:14.151 36
RafaelUC RAPIDOS 01:50.449 [ 00:00.362 | 00:00.479] 00:16.951 | 00:00.000 | 00:07.508 | 40
JoseMTM RAPIDOS 01:51.051 | 00:00.601 | 00:01.081 | 00:16.349 | 00:00.601 | 00:06.906| 37
RafaelLM RAPIDOS 01:52.114 | 00:01.062 | 00:02.143 | 00:15.287 | 00:01.664 | 00:05.844 19
AntonioJRS RAPIDOS 01:52.127( 00:00.012 | 00:02.156 | 00:15.274 | 00:01.677 | 00:05.831| 41
ManuelJCS MEDIOS/RAPIDD®1:52.314 | 00:00.187 | 00:02.344| 00:15.086 | 00:00.000 [ 00:11.601 32
P265507 prueba 01:52.512 [ 00:00.198 | 00:02.542 | 00:14.888 | 00:02.542 | 00:11.725 18
JadrianC RAPIDOS 01:53.163 [ 00:00.650 | 00:03.193 | 00:14.237| 00:02.713 | 00:04.794 | 27
KirkA RAPIDOS 01:53.324 [ 00:00.160 | 00:03.353 | 00:14.077 | 00:02.874 | 00:04.634| 22
JavierPR RAPIDOS 01:53.407 [ 00:00.082 | 00:03.436| 00:13.994| 00:02.957 | 00:04.551| 28
JulianM RAPIDOS 01:53.436 [ 00:00.029 | 00:03.466 | 00:13.964 | 00:02.986 | 00:04.521 35
JoseVRR RAPIDOS 01:54.424 [ 00:00.988 | 00:04.454 | 00:12.976 | 00:03.975| 00:03.533 | 49
AngelQN RAPIDOS 01:54.491 [ 00:00.066 | 00:04.520 | 00:12.910| 00:04.041 | 00:03.467| 35
GorkaUB RAPIDOS 01:55.376 | 00:00.884 | 00:05.405| 00:12.025| 00:04.926 | 00:02.582 12
TomasA MEDIOS/RAPIDD®1:55.442 | 00:00.066 | 00:05.472| 00:11.958| 00:03.128 | 00:08.473 | 69
IvanGC RAPIDOS 01:55.900 [ 00:00.457 | 00:05.929 | 00:11.501 | 00:05.450| 00:02.058| 20
P265609 prueba 01:55.970 [ 00:00.070 | 00:06.000 | 00:11.430| 00:06.000 | 00:08.267| 30
P265508 prueba 01:56.380 [ 00:00.409 | 00:06.409 | 00:11.021 | 00:06.409 | 00:07.858 15
LuisLA RAPIDOS 01:56.968 [ 00:00.587 | 00:06.997 | 00:10.433 | 00:06.518 | 00:00.990 | 47
SergioRT RAPIDOS 01:57.258 [ 00:00.290 | 00:07.288 | 00:10.142 | 00:06.808 | 00:00.699 | 33
JoseAMP RAPIDOS 01:57.411 [ 00:00.152 | 00:07.440 | 00:09.990 | 00:00.000 | 00:00.000 | 35
JoseECB RAPIDOS 01:57.628 [ 00:00.216 | 00:07.657 | 00:09.773 | 00:07.178 | 00:00.330 | 43
JesusFDC MEDIOS/RAPIDP®1:57.793 | 00:00.165| 00:07.823 | 00:09.607 | 00:05.479 | 00:06.122 | 37
JoseAGR MEDIOS/RAPIDP®1:57.873 | 00:00.080 | 00:07.903 | 00:09.527| 00:05.559 | 00:06.042 | 27
JoséCON RAPIDOS 01:58.741 [ 00:00.867 | 00:08.770 | 00:08.660 | 00:08.291 | 00:00.782 14
JesusMOF MEDIOS 01:59.374 [ 00:00.632 | 00:09.403 | 00:08.027 | 00:00.000 | 00:11.811 30
P249391 prueba 01:59.926 [ 00:00.552 | 00:09.955| 00:07.475| 00:09.955| 00:04.312 11
RaulGC MEDIOS/RAPIDO$2:00.644 [ 00:00.718 | 00:10.673 | 00:06.757 | 00:08.329 | 00:03.272| 34
PabloJR MEDIOS 02:01.439 [ 00:00.794 | 00:11.468| 00:05.962 | 00:02.064 | 00:09.746| 37
P265610 prueba 02:01.541 | 00:00.102 | 00:11.571] 00:05.859 | 00:11.571 | 00:02.696| 34
DanielLL RAPIDOS 02:02.226 [ 00:00.685| 00:12.256 | 00:05.174 | 00:11.776 | 00:04.268 | 24
JavierBR MEDIOS/RAPIDO$2:02.270 [ 00:00.043 | 00:12.299 | 00:05.131 | 00:09.955| 00:01.646 18
LorenzoRR MEDIOS 02:02.968 | 00:00.698 | 00:12.998 | 00:04.432| 00:03.594 | 00:08.216 14
SergioTC MEDIOS/RAPIDD®2:03.112 | 00:00.144 | 00:13.142| 00:04.288 | 00:10.798 | 00:00.803 | 29
ReneeS INICIADOS 02:03.580 [ 00:00.467 | 00:13.610| 00:03.820 | 00:00.000 | 00:16.919| 31
GerardoMM MEDIOS/RAPIDD®2:03.721 | 00:00.141 | 00:13.751 | 00:03.679 | 00:11.407 [ 00:00.194| 33
MarcosGJ MEDIOS 02:04.346 [ 00:00.624 | 00:14.376 | 00:03.054| 00:04.972 | 00:06.838 | 26
P185002 prueba 02:04.400 [ 00:00.053 | 00:14.429 | 00:03.001 | 00:14.429 | 00:00.161 12
JoséRGG MEDIOS 02:04.412 [ 00:00.012 | 00:14.441 | 00:02.989 | 00:05.038 | 00:06.773 | 27
FelixSS MEDIOS/RAPIDD®2:04.544 | 00:00.131 | 00:14.573 | 00:02.857 | 00:12.229 | 00:00.627 | 28
P255404 prueba 02:04.940 [ 00:00.396 | 00:14.970 | 00:02.460 | 00:14.970 | 00:00.702 | 21
JoseLCR MEDIOS 02:05.351 [ 00:00.410 | 00:15.380| 00:02.050| 00:05.976 | 00:05.834| 34
VictorVR MEDIOS 02:05.403 [ 00:00.052 | 00:15.433 | 00:01.997 | 00:06.029 | 00:05.781 37
P185014 prueba 02:05.408 [ 00:00.004 | 00:15.437 | 00:01.993 | 00:15.437| 00:01.169 11
ManuelLM MEDIOS/RAPIDD®2:05.419 | 00:00.011 | 00:15.448 | 00:01.982| 00:13.104 [ 00:01.502 10
FranciscoBS MEDIOS/RAPIDP®2:05.522 | 00:00.103 | 00:15.551| 00:01.879 | 00:13.207 [ 00:01.605| 33
AndresGGG INICIADOS 02:05.686 [ 00:00.163 | 00:15.715| 00:01.715| 00:02.105| 00:14.814| 31
P184598 prueba 02:06.154 [ 00:00.468 | 00:16.184 | 00:01.246 | 00:16.184 | 00:01.916 11
LuisJMR RAPIDOS 02:06.182 [ 00:00.027 | 00:16.211| 00:01.219| 00:15.732 | 00:08.223 | 35
RubenTC INICIADOS 02:06.400 [ 00:00.218 | 00:16.430| 00:01.000 | 00:02.820 | 00:14.099| 33
AdrianBC MEDIOS 02:06.635 [ 00:00.234 | 00:16.665 | 00:00.765| 00:07.261 | 00:04.549 | 38
RubenFM INICIADOS 02:08.032 [ 00:01.397 | 00:18.062 | 00:00.631 | 00:04.452 | 00:12.467| 23
P261870 prueba 02:08.061 [ 00:00.028 | 00:18.091 | 00:00.660| 00:18.091 | 00:03.823 | 22
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DavidJFJ MEDIOS 02:08.379 | 00:00.318 | 00:18.409 | 00:00.978 | 00:09.005 | 00:02.805 33
DanielMM MEDIOS/RAPIDP®2:08.776 | 00:00.397 | 00:18.806 | 00:01.375] 00:16.462 | 00:04.860 | 31
AntonioLGP MEDIOS 02:09.052 | 00:00.275] 00:19.082] 00:01.651 | 00:09.678 | 00:02.132| 33
ArturoRM MEDIOS 02:09.521 | 00:00.469 | 00:19.551| 00:02.120 | 00:10.147 | 00:01.663 17
IreneSB RAPIDOS 02:10.469 [ 00:00.947 | 00:20.498| 00:03.067 | 00:20.019| 00:12.510| 40
JavierCR INICIADOS 02:10.936 [ 00:00.467 | 00:20.966 | 00:03.535| 00:07.356 | 00:09.563 25
P265608 prueba 02:11.167 | 00:00.230 | 00:21.196 | 00:03.765 | 00:21.196 | 00:06.928 | 25
P249938 prueba 02:11.193 [ 00:00.026 | 00:21.223 | 00:03.792 | 00:21.223 | 00:06.955 22
ManuelARF RAPIDOS 02:11.386 | 00:00.192 | 00:21.416| 00:03.985 | 00:20.936 | 00:13.428 17
DanielSS INICIADOS 02:12.173 | 00:00.786 | 00:22.202 | 00:04.771 | 00:08.592 | 00:08.327| 29
AlbertoCA INICIADOS 02:12.742 | 00:00.569 | 00:22.772| 00:05.341 | 00:09.161 | 00:07.758 | 29
AlbertoCD INICIADOS 02:14.293 [ 00:01.551 | 00:24.323 | 00:06.892 | 00:10.712 | 00:06.206| 34
FelixGOG MEDIOS 02:14.880 [ 00:00.586 | 00:24.909 | 00:07.478 | 00:15.505 | 00:03.694 | 27
VictorFJ MEDIOS 02:15.330 [ 00:00.450 | 00:25.360| 00:07.929 | 00:15.956 | 00:04.145 12
UnaiUM RAPIDOS 02:16.991 [ 00:01.660 | 00:27.020 | 00:09.589 | 00:26.541 | 00:19.032 1
JoséLMC MEDIOS 02:17.569 [ 00:00.578 | 00:27.599] 00:10.168 | 00:18.195| 00:06.384| 31
AlonsoCD INICIADOS 02:17.757{ 00:00.187 | 00:27.786 | 00:10.355] 00:14.176 [ 00:02.743 34
JoseDCS MEDIOS/RAPIDO$2:17.835 [ 00:00.078 | 00:27.865| 00:10.434 | 00:25.520 | 00:13.919 19
FranciscoJRZ MEDIOS 02:18.296 [ 00:00.461 | 00:28.326 | 00:10.895 | 00:18.922 | 00:07.111 32
DanielLR MEDIOS 02:18.935 [ 00:00.638 | 00:28.964 | 00:11.533 | 00:19.560 | 00:07.749| 28
CarlosSC MEDIOS/RAPIDP®2:19.556 | 00:00.621 | 00:29.585| 00:12.154| 00:27.241 | 00:15.639 | 27
P265633 prueba 02:20.000 | 00:00.444 | 00:30.030| 00:12.599 | 00:30.030 | 00:15.762| 23
JacquelineCP INICIADOS 02:21.025 | 00:01.024 | 00:31.055] 00:13.624 | 00:17.445| 00:00.525 33
CarlosGM MEDIOS 02:21.344 | 00:00.318 | 00:31.373 ] 00:13.942 | 00:21.969 | 00:10.158 | 33
CarlosAE INICIADOS 02:21.896 [ 00:00.552 | 00:31.926 | 00:14.495| 00:18.316 | 00:01.396 14
JoseACS INICTIADOS 02:23.136 | 00:01.240 | 00:33.166 | 00:15.735| 00:19.556 | 00:02.636| 26
AdrianBV MEDIOS 02:24.632 | 00:01.496 | 00:34.662| 00:17.231 | 00:25.258 | 00:13.447 16
VictorMGDQG MEDIOS 02:24.641 [ 00:00.008 | 00:34.671 | 00:17.240 | 00:25.267 | 00:13.456| 28
DavidRG INICTIADOS 02:26.479 | 00:01.837 | 00:36.508 | 00:19.077 | 00:22.898 | 00:05.978 16
MiguelDLCS INICTIADOS 02:27.733 | 00:01.254 | 00:37.763 | 00:20.332 | 00:24.152 | 00:07.233 | 25
CarlosBG INICIADOS 02:28.640 [ 00:00.907 | 00:38.670 | 00:21.239 | 00:25.060 | 00:08.140| 28
JavierDCF INICIADOS 02:28.826 [ 00:00.185| 00:38.856 | 00:21.425 | 00:25.246 | 00:08.326 17
P265509 prueba 02:30.092 | 00:01.265| 00:40.122 | 00:22.691 | 00:40.122 | 00:25.854 11
DavidMN INICIADOS 02:32.832 [ 00:02.739 | 00:42.861 | 00:25.430 | 00:29.251 | 00:12.331 23
JuanBMP INICIADOS 03:06.836 | 00:34.004 | 01:16.865] 00:59.434 | 01:03.255| 00:46.335 14
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